๓ เครื่อง เพื่อใช้ในราชการสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด (กลุ่มงานนิติการ) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างล้างทำความสะอาดเครื่องปรับอากาศ จำนวน ๓ เครื่อง เพื่อใช้ในราชการสำนักปลัดองค์การบริหาร

ส่วนจังหวัด (กลุ่มงานนิติการ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ที.วาย.เทรดดิ้ง (ขายปลีก,ให้บริการ) โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๒๔๗.๐๐ บาท (สองพันสองร้อยสี่สิบเจ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๓ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

สุรีวรรณ นาคาศัย 

(นางสาวสุรีวรรณ นาคาศัย)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ